
 1

OGŁOSZENIE  O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
Pałac Młodzieży w Warszawie 

Pl. Defilad 1 
00-901 Warszawa 

tel. 22-620-33-63, fax. 22-620-54-11 
ogłasza przetarg nieograniczony na 

 
DDoossttaawwęę  wwęęggllaa  kkaammiieennnneeggoo  ddoo  OOśśrrooddkkaa  WWyyppoocczzyynnkkoowweeggoo    

PPaałłaaccuu  MMłłooddzziieeżżyy  ww  PPiieecczzaarrkkaacchh  kk//GGiiżżyycckkaa    
wwoojj..  wwaarrmmiińńsskkoo--mmaazzuurrsskkiiee  ww  22001144  rrookkuu  

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa węgla kamiennego do Ośrodka Wypoczynkowego Pałacu Młodzieży          
w Pieczarkach k/Giżycka woj. warmińsko-mazurskie w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. w terminach             
i ilościach uzgodnionych z Zamawiającym. 

Sortyment: 
    węgiel-orzech klasa I, w łącznej ilości 90 ton. Kaloryczność nie mniej niż 27 000  KJ, zawartość siarki nie więcej 

niż 0,6%, zawartość popiołu nie więcej niż 7%. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można (bezpłatnie) odebrać w siedzibie Zamawiającego przy Pl. Defilad 1,        
w sekretariacie Pałacu Młodzieży od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 15.00 w soboty w godz. 10.00 – 14.00 lub pobrać 
ze strony internetowej www.pm.waw.pl. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

Oferty będą oceniane na podstawie kryterium - Cena brutto za realizację zamówienia - 100 %. 

Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie w miarę potrzeb w okresie 12 miesięcy, od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia        
31 grudnia 2014 r. 
 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie, przy Pl. Defilad 1  w sekretariacie Pałacu Młodzieży, I piętro, 
pokój 203 od poniedziałku do piątku w godzinach 8.30 – 19.30, w soboty od 10.00 do 14.00. 
 
Termin składania ofert do 6 grudnia 2013 roku do godz. 12.00. 
Otwarcie ofert odbędzie się 6 grudnia 2013 r. o godz. 12.15 w siedzibie Zamawiającego przy  
Pl. Defilad 1, w pokoju 204. 
 
Termin związania ofertą – 30 dni. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  
1. Spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp, dotyczące:  

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. 
Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w  rozdz. IX  pkt 2 lit. 
a) siwz; 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

     Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił niniejszy warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich  trzech latach przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co 
najmniej trzy dostawy węgla kamiennego o wartości  nie mniejszej niż 50.000,00 zł (brutto) każda, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem 
dokumentów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

 
      Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczeń i dokumentów wymienionych w  rozdz. IX  

pkt 2 lit. b)  siwz według zasady spełnia/nie spełnia. 
 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 



 2

 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać   
w sposób szczególny. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału                    
w postępowaniu zgodnie z art.22 ust 1 ustawy według wzoru stanowiącego Załącznik  nr 3 według zasady spełnia/nie 
spełnia. 

 
d) sytuacji ekonomicznej i finansowej; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. 
Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w  rozdz. IX  pkt 2 lit. 
a) siwz. 

Uwaga: 
Zgodnie z art. 26 ust. 2b Pzp Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych  innych  podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 
będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu 
zamówienia.  

 
2. Spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Ocena spełniania tego warunku, zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia, wskazanego 
w rozdz. IX pkt 3 lit. a) oraz dokumentu wskazanego w rozdz. IX pkt 3    lit. b) siwz. 

Uwaga: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać spełnianie warunków, o których mowa w niniejszym rozdziale - nie później niż na 
dzień składania ofert.  

Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie określonej  w  rozdz. XV siwz i w terminie wskazanym w rozdz. XVI pkt 2 
siwz:   

1. Wypełniony formularz ofertowy wg wzoru określonego w Załączniku nr 1 do siwz. 

Wymagana forma dokumentu – oryginał 

2. Oświadczenia oraz dokumenty wymagane w celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu,  
o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp: 
a) oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Pzp – wg  wzoru określonego w Załączniku nr 3 do siwz. 

Wymagana forma dokumentu – oryginał 

b) wykaz dostaw w okresie ostatnich  trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej trzy dostawy węgla kamiennego o wartości  nie mniejszej niż 
50.000,00 zł (brutto) każda, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dokumentów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie w Załączniku nr 5 do siwz. 

        Wymagana forma dokumentów: 
- wykaz dostaw – oryginał,  
- dowody  dotyczące najważniejszych dostaw, określające czy dostawy te zostały wykonane w sposób należyty - 

oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” w sposób opisany w rozdz.  XV pkt 1 lit. i, k) siwz
  

c) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wg wzoru określonego w Załączniku nr 6 do siwz. 

Wymagana forma dokumentu  – oryginał. 
3. Oświadczenia oraz dokumenty wymagane w celu wykazania przez Wykonawcę braku podstaw do wykluczenia z postępowania           

o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24  ust. 1 Pzp:  

a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - wg wzoru określonego w Załączniku nr 4 do siwz. 

Wymagana forma dokumentu – oryginał    



 3

b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,  jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia           
w oparciu o art. 24 ust. 1  pkt 2 Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert,  

Wymagana forma dokumentów - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” zgodnie z  opisem      
w  rozdz. XV pkt 1 lit. i, k) siwz 
 

4. Dokument wymagany w celu wykazania przez Wykonawcę braku podstaw do wykluczenia z postępowania  o udzielenie 
zamówienia, w okolicznościach  o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp (Wykonawca/każdy podmiot musi złożyć jeden 
z poniższych dokumentów):  

a) lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 ze zm.) - wg wzoru określonego w Załączniku nr 7 do  siwz 
albo  

b) informacja o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej - wg wzoru określonego w Załączniku nr 7  do siwz.  
    Wymagana forma dokumentów -  oryginał. 

5. Inne dokumenty niezbędne do przeprowadzenia postępowania: 

a) pisemne zobowiązanie innych podmiotów, o których mowa w art. 26 ust. 2b Pzp, do oddania Wykonawcy do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia, w przypadku, gdy 
Wykonawca będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia lub zdolnościach finansowych, tych podmiotów; 

    Wymagana forma dokumentów -  oryginał. 
b) pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik; 

Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusz. 

c) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania      
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Wykonawców występujących wspólnie          
(w tym: konsorcja, spółki cywilne) w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia. 

Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza. 
6. Dokumenty podmiotów zagranicznych: 

a) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w pkt 3 lit. b) przedkłada dokument lub dokumenty wystawiony w  kraju, w  którym  
ma  siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono 
upadłości – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

b) jeżeli  w kraju miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w którym Wykonawca  ma siedzibę  lub miejsce  
zamieszkania, nie  wydaje się  dokumentów, o  których  mowa  w  lit. a), zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio do 
kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub  miejsce zamieszkania, lub przed 
notariuszem. W zakresie terminu wystawienia dokumentu stosuje się odpowiednio postanowienia lit. a).  
 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” w sposób opisany        
w rozdz. XV  pkt 1  lit. i), k) siwz 

 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 
2. Zgodnie z art. 141 Pzp Wykonawcy składający ofertę wspólną ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy 

i wniesienie należytego wykonania umowy. Zasady odpowiedzialności solidarnej dłużników określa art. 366 kodeksu 
cywilnego.  

3. W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie, zgodnie z art. 23 Pzp, Wykonawcy 
ustanowią pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

4. Wykonawcy występujący wspólnie  muszą łącznie spełniać warunki, o których mowa w  art. 22 ust. 1 Pzp. 
5. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie musi spełniać warunek braku podstaw do wykluczenia z postępowania      

o udzielenie zamówienia, w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp. 
6. W przypadku Wykonawców wspólnie  ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

a)  dokumenty wskazane w rozdz. IX pkt 3, pkt 4 lit. a) albo b) oraz pkt  5 lit. c) (o ile dotyczy) – każdy z Wykonawców 
musi złożyć  oddzielnie, 

b)  dokumenty wskazane w rozdz. IX pkt 1, pkt 2 oraz pkt 5 lit. a)  oraz lit. b) i d) (o ile dotyczy) – Wykonawcy składają 
łącznie. 

Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21 listopada 2013 r.  



 4

 
Warszawa, dnia 21 listopada 2013 r. 
        Dyrektor Pałacu Młodzieży 
 
           mgr Urszula Wacowska 


